
  

Zeit Halle 1 Halle 2 Gym TSV Gym Schule Halle 1 Halle 2 Gym TSV Gym Schule Halle 1 Halle 2 Gym TSV Gym Schule

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

Zeit Halle 1 Halle 2 Gym TSV Gym Schule Halle 1 Halle 2 Gym TSV Gym Schule Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

16:00 - 18:00 

Uhr

Badminton

Michael Endres

Halle 2 = rechter Teil (60%)

16:00 - 17:30 Uhr 

Fußball F- Jgd.

Pirmin Lex/Bene Kumm

17:30 - 19:30 Uhr 

Fußball D2- Jgd.

Michi Fraunhofer/Tobias Eglseder

20:00 - open end

Badminton

Michael Endres

17:15 - 18:30 Uhr 

Fußball E-Jgd. 

Yannik Lex/Tom Spiegelberger

18:30 - 20:00 Uhr 

Fußball A-Jgd. 

Sepp Freiwang/Norbert Lohwieser

16:30 - 17:15 Uhr 

Eltern-Kind Turnen 2-4 J.

Nadine Regensburger

Belegung: Mehrzweckhalle, Gymnastikräume TSV und Schule, Winter-Halbjahr 2024/25  

Sonntag

17:30 - 18:30 Uhr

Hebefigurentraining

Zaiser Alexandra

17:30 - 18:30 

Pilates

Centa Ritz

13:00 -open end

Faschingsgarde

Trainingstage

17.11. / 24.11. / 

15.12.

und bei Bedarf 

weitere Termine tbd.16:00 - 17:00 Uhr

 spiel. LA Training 

Grundschulkinder

Steffi Eder

Halle 1 = linker Teil (40%) Halle 2 = rechter Teil (60%)

18:30 - 19:30 

Funktionstraining 

Centa Ritz

Bitte unbedingt beachten: 

Sport => nur mit Schuhen mit hellen, nicht abfärbenden Sohlen; Geräte => nach dem Sport ordentlich aufräumen; Beschädigungen =>  im Hallenlogbuch eintragen; Halle => sauber 

hinterlassen, Licht aus, bei Sonderbelegungen Müll entsorgen; Aufsichtspflicht => Kinder frühestens 10 min vor Trainingsbeginn zur Halle bringen, nicht alleine lassen, Aufenthalt bis zu 

Trainingsbeginn ausschließlich im Foyer; 

gez. Roman Metzner, 08.10.2024

18:30 - open end

Große Garde    

Zaiser Alexandra

Schule Schule

Donnerstag Freitag Samstag

13:45 - 16:00 Uhr

TSV Schultennis 

Tarik Tanivic

19:30 - 20:30 

Pilates

Centa Ritz

18:30 - 20:00 

Uhr

Karate 2

Claudia Stein

14:30-15:30 Uhr

Karate 

Kindergruppe 1

Schalch

15:30-16:30 Uhr

Karate 

Kindergruppe 2

Schalch

Halle 1 = linker Teil (40%)

18:30 - 19:30 Uhr 

Jugendgarde     

Marie Vordermayer, Antonia Balk

17:30 -18:30 Uhr

Karate Kinder Fort-

geschrittene

Claudia Stein

14:15 - 15:30 Uhr

Kinderturnen 4-7 J., Gruppe 2

Franziska Ehrl

Belegung: Mehrzweckhalle, Gymnastikräume TSV und Schule, Winter-Halbjahr 2024/25

Montag Dienstag Mittwoch

Schule Schule

Bitte unbedingt beachten: 

Sport => nur mit Schuhen mit hellen, nicht abfärbenden Sohlen; Geräte => nach dem Sport ordentlich aufräumen; Beschädigungen =>  im Hallenlogbuch eintragen; Halle => sauber 

hinterlassen, Licht aus, bei Sonderbelegungen Müll entsorgen; Aufsichtspflicht => Kinder frühestens 10 min vor Trainingsbeginn zur Halle bringen, nicht alleine lassen, Aufenthalt bis zu 

Trainingsbeginn ausschließlich im Foyer; 

gez. Roman Metzner, 08.10.2024

Schule

14:00 - 16:00 

Uhr

Tennis

Jürgen Ruhl

17:30 - 18:30 Uhr 

Kindergarde     

Marie Vordermayer, Antonia Balk

19.00 - 20.30

bis 30.04.2025

Gymnastik der 

Ortsbäuerinnen

 

Renate Haltmayer

19:00 - 20:00 Uhr 

Fitnessgymnastik

Steffi Steinberger

13:45 - 16:30 Uhr

TSV Schultennis 

Helena Topolcic

Schule

14:15 - 15:30 Uhr

Kinderturnen 4-7 J., Gruppe 1

Franziska Ehrl

18:30 - 19:30 

Pilates

Centa Ritz

17:30 - 18:30 

Pilates

Centa Ritz

19:30-20:30 

StepAerobic   

Ritz

14:30 - 16:30 Uhr

TSV Schultennis

Tarik Tanivic

18:30 - 20:00 

Uhr

Karate 2

Claudia Stein

17:30 - 18:30 

Yoga 

Christina Sichler

*)    Herbst-/Weihnachts-/Faschings-/Osterferien: 16.30 - 18.00 Uhr Fußball (Wolfgang Wimmer) jeweils nur nach vorheriger Absprache mit Rudi Frimmel, Karate

**)  Skigymnastik noch in Klärung, bis dahin Badminton am Donnerstag ab 19.00 Uhr. Weitere Info folgt durch Roman Metzner

16:30-18:00 Uhr*)

Jgd./Erwachsene 

Leistungsgruppe/

Kumite

Schalch

18:00-19:30 Uhr

Erwachsene

Schalch

19:30 - open end 

Große Garde,  

Alexandra Zaiser

20:00 - open end

Fußball Herren

Christoph Reiter / 

Tobias Eglseder, Benedikt Pöschl

17:30 -18:30 Uhr

Karate Kinder Fort-

geschrittene

Claudia Stein

09:00 - 13:00 Uhr

Fußball 

A-Jgd. + freies Spiel für allg. 

Jugendmannschaften

Sepp Freiwang/Norbert 

Lohwieser

19:00-21:00 Uhr

ZSG Bogen-

schützen

 

H. Langemak

15:30 - 17:30 Uhr

ZSG Bogen-

schützen  

H. Langemak

**)  19:00 - 20:00

Ski-Gymnastik

tbd. 

**) 20:00 - open end

Badminton

René Rossol

15:30 - 17:30 Uhr

18.01.-29.03.25

14-tägig

GTEV-Trachtenkinder

Sabine Fleischmann

17:30 - 19:00 Uhr

Fußball C-Jgd. 

Marc Aigner

Norbert Lohwieser

13:00 - 16:00 

ZSG Bogen- 

schützen      

Langemak

17:30 - 19:00 Uhr

Fußball D1-Jgd.

Andreas Wenzl/Christian Schulz

19:00-20:30 Uhr

Trommlergruppe

NN

Stand: 08.10.2024Frei verwendbar 


