Belegung: Mehrzweckhalle, Gymnastikräume TSV und Schule, Winter-Halbjahr 2024/25

Bitte unbedingt beachten:
Sport => nur mit Schuhen mit hellen, nicht abfärbenden Sohlen; Geräte => nach dem Sport ordentlich aufräumen; Beschädigungen => im Hallenlogbuch eintragen; Halle => sauber hinterlassen, Licht aus, bei Sonderbelegungen Müll entsorgen; Aufsichtspflicht => Kinder frühestens 10 min vor Trainingsbeginn zur Halle bringen, nicht alleine lassen, Aufenthalt bis zu Trainingsbeginn ausschließlich im Foyer; gez. Roman Metzner, 08.10.2024

	Montag				Dienstag				Mittwoch				
Zeit	Halle 1	Halle 2	Gym TSV	Gym Schule	Halle 1	Halle 2	Gym TSV	Gym Schule	Halle 1	Halle 2	Gym TSV	Gym Schule	
08:00-08:30	Schule							\wedge					
08:30-09:00													
09:00-09:30													
09:30-10:00													
10:00-10:30					14:15 - Kinderturnen 4	aula /	۸.		Schule				
10:30-11:00					30		Schule						
11:00-11:30						∕ 10							
11:30-12:00						10. 1							
12:00-12:30					/0	70/							
12:30-13:00					02	<u>'//</u>							
13:00-13:30					9					Schule			
13:30-14:00					<u> </u>					Scriule			
14:00-14:30	14:00 - 16:00			حرار د	14:15 - 1	15:30 Uhr 1-7 J. Gruppe 1			13:45 - 16:30 Uhr TSV Schultennis				
14:30-15:00	Uhr Tennis				Franzis	ska Ehrl				14:30 - 16:30 Uhr			
15:00-15:30						15:30 Uhr 1-7 J., Gruppe 2			Helena Topolcic	TSV Schultennis			
15:30-16:00	Jürgen Ruhl				Franzis	ska Ehrl				Tarik Tanivic			
16:00-16:30	16:00 - 17:30 Uhr Fußball F- Jgd. Pirmin Lex/Bene Kumm				16:30 - 17:15 Uhr Eltern-Kind Turnen 2-4 J.								
16:30-17:00						gensburger							
17:00-17:30	FIIIIIII Lex	Belle Kullilli		17:30 -18:30 Uhr		18:30 Uhr							
17:30-18:00	17:30 - 19:30 Uhr Fußball D2- Jgd. Michi Fraunhofer/Tobias Eglseder			Karate Kinder Fort-	Fußball E-Jgd. Yannik Lex/Tom Spiegelberger		17:30 - 18:30 Pilates		17:30 - 18:30 Uhr Kindergarde Marie Vordermayer, Antonia Balk			17:30 - 18:30 Yoga	
18:00-18:30				geschrittene Claudia Stein			Centa Ritz 18:30 - 19:30					Christina Sichler	
18:30-19:00	19:00 - 20:00 Uhr Fitnessgymnastik Steffi Steinberger			18:30 - 20:00 Uhr		20:00 Uhr ıll A-Jgd. Norbert Lohwieser	Pilates Centa Ritz 19:30-20:30		18:30 - 19:30 Uhr Jugendgarde Marie Vordermayer, Antonia Balk			19.00 - 20.30	
19:00-19:30				Karate 2								bis 30.04.2025 Gymnastik der Ortsbäuerinnen	
19:30-20:00				Claudia Stein	L STATE OF THE STA		StepAerobic						
20:00-20:30	20:00 - open end				20:00 - open end		Ritz		19:30 - open end Große Garde, Alexandra Zaiser				
20:30-21:00	Fußball Herren				Badminton Michael Endres								
21:00-21:30													
21:30-22:00													

Halle 1 = linker Teil (40%)

Halle 2 = rechter Teil (60%)

Belegung: Mehrzweckhalle, Gymnastikräume TSV und Schule, Winter-Halbjahr 2024/25

Bitte unbedingt beachten:
Sport => nur mit Schuhen mit hellen, nicht abfärbenden Sohlen; Geräte => nach dem Sport ordentlich aufräumen; Beschädigungen => im Hallenlogbuch eintragen; Halle => sauber hinterlassen, Licht aus, bei Sonderbelegungen Müll entsorgen; Aufsichtspflicht => Kinder frühestens 10 min vor Trainingsbeginn zur Halle bringen, nicht alleine lassen, Aufenthalt bis zu Trainingsbeginn ausschließlich im Foyer; gez. Roman Metzner, 08.10.2024

	Donnerstag				Freitag				Samstag		Sonntag	
Zeit	Halle 1	Halle 2	Gym TSV	Gym Schule	Halle 1	Halle 2	Gym TSV	Gym Schule	Halle 1	Halle 2	Halle 1	Halle 2
08:00-08:30												
08:30-09:00	Schule											
09:00-09:30												
09:30-10:00								^	09:00 -	13:00 Uhr		
10:00-10:30					Sch	ule			Fußball A-Jgd. + freies Spiel für allg. Jugendmannschaften			
10:30-11:00					001	luic /	<u> </u>					
11:00-11:30							0.0		ű			
11:30-12:00						108.				vang/Norbert vieser		
12:00-12:30					/				2011			
12:30-13:00						7						
13:00-13:30												
13:30-14:00					حرين						13:00 - 16:00	13:00 -open end
14:00-14:30		13:45 - 16:00 Uhr				14:30-15:30 Uhr					ZSG Bogen-	Faschingsgarde
14:30-15:00		TSV Schultennis				Karate Kindergruppe 1					schützen	Trainingstage
15:00-15:30		Tarik Tanivic				Schalch 15:30-16:30 Uhr				ļ	Langemak	17.11. / 24.11. / 15.12.
15:30-16:00	15:30 - 17:30 Uhr					Karate Kindergruppe 2		16:00 - 17:00 Uhr		17:30 Uhr		und bei Bedarf
16:00-16:30	ZSG Bogen- schützen					Schalch		spiel. LA Training Grundschulkinder		29.03.25 tägig	16:00 - 18:00	weitere Termine tbd
16:30-17:00	H. Langemak					16:30-18:00 Uhr*) Jgd./Erwachsene		Steffi Eder		chtenkinder eischmann	Uhr Badminton	
17:00-17:30		<u> </u>	17:30 - 18:30	17:30 -18:30 Uhr		Leistungsgruppe/ Kumite					Michael Endres	
17:30-18:00	17:30 - 19:00 Unr Fußball D1-Jgd. Andreas Wenzl/Christian Schulz **) 19:00 - 20:00 Ski-Gymnatik tbd. **) 20:00 - open end Badminton René Rossol		Pilates	Karate Kinder Fort- geschrittene		Schalch			17:30 - 19:00 Uhr Fußball C-Jgd.		WICHAET ETIGICS	17:30 - 18:30 Uhr Hebefigurentraining
18:00-18:30				Claudia Stein		18:00-19:30 Uhr			Marc Aigner Norbert Lohwieser		Zaiser Alexandra	
18:30-19:00			Funktionstraining Centa Ritz	18:30 - 20:00 Uhr Karate 2 Claudia Stein	19:00-21:00 Uhr ZSG Bogen- schützen	Erwachsene Schalch		19:00-20:30 Uhr	Norbert	Lonwieser		
19:00-19:30			19:30 - 20:30					Trommlergruppe NN				
19:30-20:00			Pilates Centa Ritz								18:30 -	open end
20:00-20:30			Centa Ritz									e Garde Nexandra
20:30-21:00					H. Langemak						∠aiser /	viexandra
21:00-21:30												
21:30-22:00			er Teil (40%)			Halle 2 = rech						

Halle 1 = linker Teil (40%)

Halle 2 = rechter Teil (60%)

Stand: 08.10.2024 Frei verwendbar

^{*)} Herbst-/Weihnachts-/Faschings-/Osterferien: 16.30 - 18.00 Uhr Fußball (Wolfgang Wimmer) jeweils nur nach vorheriger Absprache mit Rudi Frimmel, Karate
**) Skigymnastik noch in Klärung, bis dahin Badminton am Donnerstag ab 19.00 Uhr. Weitere Info folgt durch Roman Metzner